
ZARZĄDZENIE NR FIN/11/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 82.982.642 zł zastępuje się kwotą 82.983.254 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 78.352.318 zł 

b) dochody majątkowe – 4.630.936 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 89.179.474,40 zł, zastępuje się kwotą 89.180.086,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 76.882.893,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 12.297.192,98 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Załącznik nr 10 do zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 612 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.1.1.2021.SM z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dodatki energetyczne 

 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, dokonuje się przeniesień  między paragrafami 

 w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, zmniejsz się plan wydatków bieżących o 

kwotę 3.100 zł, którą przenosi się do rozdziału 80195 

 w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

 w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

3.100 zł, którą przenosi się z rozdziału 80113 

W dziale 852 Pomoc społeczne 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, wprowadza się plan wydatków bieżących w 

kwocie 612 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.1.1.2021.SM z przeznaczeniem 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2021 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe, dokonuje się przeniesień  między paragrafami w 

ramach środków funduszu sołeckiego, tj. zmniejsza się plan wydatków bieżących a zwiększa 

majątkowych o kwotę 2.514,17 zł na zadanie Utwardzenie boiska do gry w koszykówkę w 

Kolinczu FS – korekta klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

 


